

Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Nº 00069/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.603.090/0001-66 - MARCENARIA MUNDO DO PICA PAU COMERCIO E INDUSTRIA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	Batente porta	Unidade	5	R\$ 219,1400	R\$ 219,0000	R\$ 1.095,0000
Marca: Madesquina Fabricante: Madesquina Modelo / Versão: Madesquina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto de aduelas de 13cm, composto de 2peças de 210cm e 1 peça de 100cm.						
49	Porta	Unidade	19	R\$ 169,9400	R\$ 169,5000	R\$ 3.220,5000
Marca: Madesquina Fabricante: Madesquina Modelo / Versão: Madesquina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira compensada lisa p/ pintura (60 x 210 x 3,5cm)						
50	Porta	Unidade	14	R\$ 195,6700	R\$ 195,5000	R\$ 2.737,0000
Marca: Madesquina Fabricante: Madesquina Modelo / Versão: Madesquina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta de madeira compensada lisa p/ pintura (70 x 210 x 3,5cm)						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.052,5000

10.463.704/0001-54 - AGRA COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Cadeado	Unidade	46	R\$ 15,0500	R\$ 6,3300	R\$ 291,1800
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 20MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE LATÃO 20 mm com haste cromada						
2	Cadeado	Unidade	65	R\$ 13,5300	R\$ 7,9900	R\$ 519,3500
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 25MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE LATÃO 25 mm com haste cromada						
3	Cadeado	Unidade	60	R\$ 21,2000	R\$ 10,9900	R\$ 659,4000
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 30MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE LATÃO 30 mm com haste cromada						
5	Cadeado	Unidade	42	R\$ 31,9000	R\$ 31,4200	R\$ 1.319,6400
Marca: LOTUS Fabricante: LOTUS Modelo / Versão: 50MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEADO DE LATÃO 50 mm com haste cromada						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.789,5700

11.523.678/0001-75 - FS SUPRIMENTOS - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	Parafuso auto-atarraxante	Caixa 100,00 UN	377	R\$ 15,4000	R\$ 15,4000	R\$ 5.805,8000
Marca: NEWFIX Fabricante: N Modelo / Versão: 2110901 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "44 Parafusos fenda philips; cabeça chata; rosca auto atarraxante; zincado; tamanho 4,2 x 38 mm."						
45	Parafuso auto-atarraxante	Caixa 100,00 UN	489	R\$ 13,3700	R\$ 13,3700	R\$ 6.537,9300
Marca: NEWFIX Fabricante: NEWFIX Modelo / Versão: 2110701 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "45 Parafusos fenda philips; cabeça chata; rosca auto atarraxante; zincado; tamanho 4,2 x 25mm."						
46	Parafuso auto-atarraxante	Caixa 100,00 UN	327	R\$ 58,0000	R\$ 25,3000	R\$ 8.273,1000

Marca: NEWFIX
Fabricante: NEWFIX
Modelo / Versão: 2127501

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "46 Parafusos fenda philips; cabeça panela; rosca auto atarraxante; zincado; tamanho 5,5 x 50mm."

47	<u>Parafuso</u> auto- atarraxante	Caixa 100,00 UN	422	R\$ 16,0000	R\$ 13,7000	R\$ 5.781,4000
----	--------------------------------------	-----------------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NEWFIX
Fabricante: NEWFIX
Modelo / Versão: 2125501

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "47 Parafusos fenda philips; cabeça panela; rosca auto-atarraxante; zincado; tamanho 4,2 x 32 mm."

48	<u>Parafuso</u> auto- atarraxante	Caixa 100,00 UN	467	R\$ 13,3800	R\$ 9,9800	R\$ 4.660,6600
----	--------------------------------------	-----------------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: NEWFIX
Fabricante: NEWFIX
Modelo / Versão: 2125201

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "48 Parafusos fenda philips; cabeça panela; rosca auto-atarraxante; zincado; tamanho 4,2 x19mm."

Total do Fornecedor: R\$ 31.058,8900

13.338.681/0001-44 - COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Cadeado</u>	Unidade	102	R\$ 22,8900	R\$ 22,5500	R\$ 2.300,1000

Marca: TRIANGLE
Fabricante: TRIANGLE
Modelo / Versão: TRIANGLE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado de latão 35 mm c/haste cromada

11	<u>Cola</u>	Unidade	21	R\$ 17,1400	R\$ 17,1400	R\$ 359,9400
----	-------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ALMATA
Fabricante: ALMATA
Modelo / Versão: ALMATA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca adesiva para madeira e papel (embalagem com 1 Kg.)

22	<u>Fechadura</u>	Unidade	50	R\$ 67,2100	R\$ 67,2100	R\$ 3.360,5000
----	------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: SOPRANO
Fabricante: SOPRANO
Modelo / Versão: SOPRANO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para porta divisória tipo bola, com 2 chaves

25	<u>Trinco</u>	Unidade	90	R\$ 28,7400	R\$ 28,7400	R\$ 2.586,6000
----	---------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: KALA
Fabricante: KALA
Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fecho tipo trinco com 10 cm de altura

26	<u>Fita antiderrapante</u>	Rolo 20,00 M	99	R\$ 105,5400	R\$ 96,5000	R\$ 9.553,5000
----	----------------------------	--------------	----	--------------	-------------	----------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Antiderrapante para escadas, ambiente interno, medindo 5cm x 20m, cor preta

27	<u>Grafite</u>	Tubo 25,00 G	60	R\$ 11,0400	R\$ 11,0400	R\$ 662,4000
----	----------------	--------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grafite em pó para manutenção de fechaduras (tubo com 20g)

30	<u>Lâmina serra</u>	Unidade	20	R\$ 42,4800	R\$ 42,4800	R\$ 849,6000
----	---------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmina de serra tico-tico, para máquina Bosh

35	<u>Lixa</u>	Unidade	670	R\$ 1,1900	R\$ 0,5300	R\$ 355,1000
----	-------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira nº 120

38	<u>Parafuso</u> auto- atarraxante	Caixa 100,00 UN	49	R\$ 15,9800	R\$ 15,9800	R\$ 783,0200
----	--------------------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto atarraxante, material aço baixo carbono, cabeça chata, tipo fenda simples, tamanho (diâmetro x comprimento) 4,5 x 45 mm.

39	<u>Parafuso</u> auto- atarraxante	Caixa 100,00 UN	35	R\$ 29,6200	R\$ 29,6200	R\$ 1.036,7000
----	--------------------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER
Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto atarraxante, material aço baixo carbono, cabeça chata, tipo fenda simples, tamanho (diâmetro x comprimento) 4,8 x 50 mm.

41	<u>Parafuso</u> auto- atarraxante	Caixa 100,00 UN	21	R\$ 50,9900	R\$ 50,9900	R\$ 1.070,7900
----	--------------------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: WORKER
Fabricante: WORKER

Modelo / Versão: WORKER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Parafuso auto atarraxante, material aço baixo carbono, cabeça chata, tipo fenda simples, tamanho diâmetro: 6,3 x 50 mm.

63	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	14	R\$ 47,4200	R\$ 47,4200	R\$ 663,8800
----	-------------------------	------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ARCELOR MITTAL

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego 26x84 com cabeça, galvanizado

64	<u>Prego com cabeça</u>	Quilograma	12	R\$ 35,0900	R\$ 35,0900	R\$ 421,0800
----	-------------------------	------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ARCELOR MITTAL

Fabricante: ARCELOR MITTAL

Modelo / Versão: ARCELOR MITTAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prego, material aço zincado, tamanho 14x21, com cabeça, COMUM.

Total do Fornecedor: R\$ 24.003,2100

46.497.089/0001-44 - PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Fechadura</u>	Unidade	70	R\$ 38,7000	R\$ 38,7000	R\$ 2.709,0000
Marca: SILVANA						
Fabricante: SILVANA						
Modelo / Versão: SILVANA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FECHADURA INTERNA COM ESPELHO, MAÇANETA E DUAS CHAVES						
23	<u>Fechadura</u>	Unidade	65	R\$ 43,2800	R\$ 43,2800	R\$ 2.813,2000
Marca: SILVANA						
Fabricante: SILVANA						
Modelo / Versão: SILVANA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura para porta externa, com cilindro, maçaneta alavanca e 2 chaves						
31	<u>Lixa</u>	Unidade	560	R\$ 4,4900	R\$ 1,4000	R\$ 784,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 100						
32	<u>Lixa</u>	Unidade	560	R\$ 3,9900	R\$ 1,4000	R\$ 784,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 120						
33	<u>Lixa</u>	Unidade	560	R\$ 3,3500	R\$ 1,4200	R\$ 795,2000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para ferro nº 80						
34	<u>Lixa</u>	Unidade	670	R\$ 1,9000	R\$ 0,5400	R\$ 361,8000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira nº 100						
36	<u>Lixa</u>	Unidade	670	R\$ 2,3100	R\$ 0,5600	R\$ 375,2000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lixa para madeira nº 80						
66	<u>Trena</u>	Unidade	25	R\$ 24,9800	R\$ 9,5600	R\$ 239,0000
Marca: FERTAK						
Fabricante: FERTAK						
Modelo / Versão: FERTAK						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trena com 5 m. Metálica e retrátil						

Total do Fornecedor: R\$ 8.861,4000

Valor Global da Ata: R\$ 73.765,5700

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar